
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR VIII/101/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 20 maja 2024 

 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania realizowanego na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

  
Na podstawie § 3 pkt  3  lit.  k  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   : 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 zadania 

„Remont parkingu w alei Róż od strony Placu Centralnego”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 zadania „Remont 

parkingu w alei Róż od strony Placu Centralnego” z uwagi na zły stan techniczny istniejącej 

nawierzchni. Kostka brukowa jest w wielu miejscach uszkodzona i niestabilna, co stwarza 

zagrożenie dla użytkowników szczególnie osób pieszych i nie jest przystosowana do 

obciążenia wielotonażowymi pojazdami wjeżdżającymi tutaj przy okazji organizowanych w 

alei Róż różnych wydarzeń i inicjatyw. Istniejące zastoje wodne po deszczu dodatkowo 

potęgują ten problem, wskazując na pilną potrzebę remontu celem przywrócenia 

funkcjonalności oraz bezpieczeństwa osób korzystających z tej przestrzeni.  

 

 


